
Turun Yliopistosäätiön tarkoitus on tukea ja edistää Turun yliopiston toimintaa. Säätiö toteuttaa tehtäväänsä jakamalla apurahoja
rahastojensa tuotosta. Rahastojen yhteenlaskettu arvo on noin 72,8 miljoonaa euroa.

Varsinais-Suomen YH-Rahasto
Paremman asumisen kehittämiseksi

Turun Yliopistosäätiön nimikkorahastoihin kuuluvan
Varsinais-Suomen YH-Rahaston tarkoituksena on edis-
tää Länsi-Suomen Yleishyödyllisen Asuntosäätiön ta-
voitteita tukemalla Turun yliopistossa tehtävää yleis-
hyödyllisen asuntotoiminnan tutkimusta.

Länsi-Suomen Yleishyödyllisen Asuntosäätiön (LSY-
HAS) on vuonna 2000 perustanut YH VS-Rakennuttaja
Oy. Säätiön tarkoituksena on koulutusta ja tutkimusta
tukemalla edistää yleishyödyllistä ja sosiaalisin perus-
tein sekä erityisille väestöryhmille suunnattua asunto-
tuotantoa sekä parantaa tarjolla olevia asumisolosuh-
teita ja -muotoja. Säätiö on toteuttanut tarkoitustaan
muun ohella myöntämällä vuodesta 2008 lähtien apu-
rahoja eri yliopistoissa ja korkeakouluissa tehtäviin eril-
lisiin tutkimushankkeisiin, toimimalla vuodesta 2012
lähtien tiiviissä yhteistyössä Turun kaupungin kaupun-
kitutkimuksen kanssa sekä tukemalla Turun yliopiston
taloustieteen laitoksella vuonna 2017 käynnistynyttä
asumiseen, sen ympäristöön ja infrastruktuuriin liitty-
vää pitkäjänteistä tutkimustoimintaa.

Edistääkseen tavoitettaan entistäkin tehokkaammin
Länsi-Suomen Yleishyödyllinen Asuntosäätiö lahjoitti
vuonna 2019 Turun Yliopistosäätiölle 200 000 € Varsi-
nais-Suomen YH-Rahaston perustamiseksi. Rahaston
perustamisessa oli keskeinen rooli Turun yliopiston en-
tisellä rehtorilla Keijo Virtasella, entisellä maaherralla
Rauno Saarella, Länsi-Suomen Yleishyödyllisen Asun-
tosäätiön puheenjohtajalla, laamanni Matti Mannerilla
sekä YH VS-Rakennuttaja Oy:n toimitusjohtajalla Mikko
Rönnholmilla.

Rahastolla on hoitokunta, joka linjaa ja ohjeistaa rahas-
ton varojen käyttämistä. Turun Yliopistosäätiön hallitus
hoitaa rahastoa ja päättää hoitokuntaa kuultuaan ra-
hastosta jaettavat apurahat. Rahastosta voi hakea apu-
rahoja Turun Yliopistosäätiön kevään ja syksyn apura-
hahauissa.
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